ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA I'UNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 24 de agosto de 2023.

oF. GAPRE 45912023

Exmo. Sr,
Felippe Coutinho MaÉins
DD. Prêsidêntê da Câmara Municipal de Colatine.

Excêlentíssimo Senhor Presidente,

Em atençáo às solicitações constantes no OÍicios

no. 528/2023, rêferente as lndicações n ' 1206, í208, í209, 12'11, 1216, 1217, 1219 e

122112023 de autoria dos Vereadores Wanderson Rodrigues e Felippe Coutinho MaÉins

(Processo Administrativo: í5í56/2023) respectivamente, encaminho as informaçôes

prestadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edll interessado.

Atenciosamente,

Secretário Municipal Adjunto

fan

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/Es
CÉP:29.702-902 - T ELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

E,STADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURÁ MUNICIPAL DE COLÁTINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DE§ENVOLVIMENTO RURÁL
Rua Melvin Jones,90 - Bairro Esplanada - COLATINA-ES -CEP29702-150
Tel. (27) 3 177 -7 059 E-mai[: semder@colatina.es.gov.br

Processo n" 197 08 12023.

Ao: Gabinete do Prefeito

Assunto: Enc. Indicações - Vereadores Sr. Wanderson Rodrigues e Sr. Felippe Coutinho
Martins
Ref.: Oficio CMC no 52812023

DESPACHO

Relativamente as Indicações no 1206, 1208, 1209 e 1211/2023 - informamos que o Revsol

vai ser aplicado em função das liúas de ônibus escolares, e está sendo planejado de acordo com

as demandas mais urgentes.

Relativamente as Indicações n" 1216, 1217, l2l9 e 122l/2023 - informamos que os

serviços já estão na planilha de planejamento da Secretaria Municipal de lnterior e serão

executados em breve.

Colatina, 23 de agosto de 2023.

.Iolim rbosa da Silva
Secretário Muni de Desenvolvimento Rural

n" 27842/2023

J,§::!:€,i

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.